
Biden: “Putin zdanil USA!”
- CZ24 News | 12. června 2022

USA/RUSKO: Po zveřejnění květnových údajů o inflaci ve Spojených státech, které se
ukázaly být rekordní za více než 40 let, to Joe Biden odůvodnil tím, že Američané platí
„Putinovu daň“ z pohonných hmot a potravin.

Ukazuje se, že Američané platí „Putinovu daň“ za jídlo a benzín. To Američanům řekl americký
prezident Joe Biden.

„Nikdy jsme neviděli nic podobného jako daň Putina na jídlo a benzín najednou,“ řekl v projevu v Los
Angeles.

Nevadí: zatímco ministerstvo zahraničí USA mluví o „izolaci Ruska, Vladimir Vladimirovič
je zdaňuje.“

Proč Američané potřebují prezidenta, když ceny benzínu a hamburgeru určuje Putin?

Při návštěvě Los Angeles Biden také řekl, že západní polokoule je nejdemokratičtější „ze všech
polokoulí“.

 

ZDROJ

https://cz24.news/biden-putin-zdanil-usa/
https://www.pokec24.cz/politika/putin-zdanil-usa/

